[image: image1.jpg]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля 2012

№ 19
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление
главы сельского поселения
Нижнесортымский от 31.08.2010 № 15
В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23.05.2011 № 79 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и урегулированию конфликта интересов»:

1. Внести в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 31.08.2010 № 15 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Нижнесортымский» изменения, дополнив пункт 2.18 приложения к постановлению абзацем следующего содержания:
«По итогам рассмотрения вопроса, указанного в абзаце втором  подпункта 2.8.2 пункта 2.8 настоящего Положения, направить гражданину письменное уведомление и уведомить его устно о принятом решении в течении одного рабочего дня.».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Милютину Л.А.
И.о.главы поселения

Л.А. Милютина